nivel de liderazgo en el servicio de mantenimiento industrial lo que ha sido nuestro 
objetivo principal en este periodo (Enero — Diciembre 2009) como tantas empresas este 
año para nosotros fue muy bajo en relación a los año anteriores obteniendo como 
resultado una considerable pérdida de 2322.29 (DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE Y 
DOS CON 29/100 DOLARES) , esperamos para el próximo año incrementar nuestro 
campo operativo para de esta forma acaparar de mejor manera los requerimientos de las 
industrias en nuestro país. Con el fin de que este resultado sea revertido a medida que se